
   

 

                     

 

 

Determinazione  del  Segretario Generale 

Area “Affari Generali - Inforcenter - Regolazione e Tutela del Mercato” 

Segretario Generale 

 
 

 N.      132        del  __16/07/2024___        

 

 

 

Oggetto: Pagamento compenso al  Dott. Angelo Fortuna componente dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione.   -  Periodo   01/04/2024-30/06/2024. 
 

 

Il Segretario Generale f.f. 

 
 

- Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

- Visto il D.P.R. 5 novembre 1949, n. 1182 recante  "Norme di attuazione dello Statuto della 

Regione Siciliana nelle materie relative all’Industria e al Commercio"; 

- Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i recante "Riordinamento delle Camere di 

Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura”; 

- Vista la L.R.  4 aprile 1995,  n. 29 e s.m.i contenente   "Norme sulle Camere di Commercio 

I.A.A” ; 

- Vista la L.R. 10/2000 recante “ Norme sulla Dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

- Visto il D.P.R. 254/2005 recante “ Regolamento per la disciplina della  gestione patrimoniale e 

finanziaria delle Camere di Commercio”; 

- Visto il D. Lgs. n. 23 del 15 febbraio 2010 “Riforma dell’ordinamento relativo alle Camere di 

Commercio”; 

- Vista la L.R. 2 marzo 2010, n. 4 “ Nuovo ordinamento delle camere di commercio, industria, 

artigianato e agricoltura” ; 

- Visto il D.P.R.S.  5 agosto  2010  n. 17 “Regolamento di attuazione della L.R. 2 marzo 2010, 

n.4,  recante Nuovo ordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e 

agricoltura”;    

- Vista la Determina del Segretario Generale n. 174 del 09.10.2012 avente per oggetto: “Criteri 

comportamentali per l'adozione e la pubblicazione delle determine  dirigenziali”; 
- Vista la Determina del Segretario Generale n. 14 del 09/01/2024 avente per oggetto: 

“Prenotazione somme per liquidazione compensi  al Dott. Angelo Fortuna componente 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Camera di Commercio di Trapani-Anno 

2024”;  
- Vista la fattura elettronica  n. 21/PA del 27/06/2024 del Dott. Angelo Fortuna  per un importo 

lordo complessivo di €. 1.268,80 relativo al compenso dovuto per le funzioni svolte quale 

Componente dell’O.I.V  per il periodo dal  01/04/2024 al  30/06/2024; 

- Considerato che l’attività è stata regolarmente espletata; 

 



 

 

 

 

 

 

 

- Visto l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 165/2001; 

- Visti gli estremi di registrazione contabile di cui a provvedimento n. 2/2024; 

 

 

DETERMINA 

 

   Per tutto quanto premesso che si intende ripetuto nel dispositivo; 

 -  Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a liquidare e pagare, senza altra formalità, al Dott. Angelo      

Fortuna la fattura elettronica n. 21/PA del 27/06/2024 di €. 1.268,80, per il compenso relativo 

all’attività svolta nel periodo dal 01/04/2024 al  30/06/2024, imputando la stessa su C/329015 

C.D.C.-PA01; 

 -  Di dare atto che l’incarico, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 33/2013, è inserito nell’elenco degli 

incarichi di “Collaboratori e Consulenti”, conferiti a soggetti esterni di questa CCIAA, 

pubblicato nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente;  

 -  Di  dare  atto  che  la  presente  non  è  soggetta  alla  pubblicità  legale  ai  sensi  dell'art. 8  del 

                Regolamento approvato con delibera di Consiglio n. 8 del 21/12/2013. 

 

 

                                                                                                           

     

                                                                                                Il Segretario Generale f.f. 

                                                                                                                     Dott. Diego Carpitella  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


		2024-07-16T10:06:23+0000
	CARPITELLA DIEGO




